
ZARZĄDZENIE NR 887.2021 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na rok 2021. 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.

1)
), art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.
2)

) 
oraz §8 pkt 2 uchwały nr XXXIV.588.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 grudnia 2020 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Zielona Góra na rok 2021 z późn. zm.

3)
) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Departamentu 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dyrektorowi Departamentu Edukacji i Spraw  

Społecznych oraz dyrektorowi Departamentu Przedsiębiorczości i Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236. 
3) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miasta nr XXXVII.637.2021, XXXVIII.652.2021, XL.665.2021, 
XLI.674.2021 i XLIII.696.2021 oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 48.2021, 64.2021, 67.2021, 77.2021, 104.2021, 
121.2021, 138.2021, 157.2021, 178.2021, 179.2021, 180.2021, 187.2021, 216.2021, 225.2021, 261.2021, 299.2021, 313.2021, 
314.2021, 317.2021, 342.2021, 348.2021, 351.2021, 369.2021, 370.2021, 411.2021, 412.2021, 413.2021, 414.2021, 420.2021, 
421.2021, 438.2021, 477.2021, 478.2021, 479.2021, 480.2021, 500.2021, 519.2021, 520.2021, 521.2021, 540.2021, 545.2021, 
568.2021, 569.2021, 576.2021, 583.2021, 584.2021, 616.2021, 619.2021, 676.2021, 677.2021, 678.2021, 679.2021, 682.2021, 
719.2021, 761.2021, 762.2021, 841.2021, 868.2021 i 869.2021. 



 2 

załącznik do zarządzenia nr 887.2021 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

WYDATKI - GMINA - WŁASNE 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0  

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

34 680  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34 680  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000  

      Park Leśnych Dzieci 545 000  

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

-545 000  

      Park Leśnych Dzieci -545 000  

926     Kultura fizyczna 0  

  92601   Obiekty sportowe 40 000  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000  

      
Budowa studni oraz przyłącza istniejącego systemu nawadniającego na 
boisku trawiastym w Ochli 

40 000  

  92604   Instytucje kultury fizycznej -40 000  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000  

      
Rozbudowa i przebudowa obiektów bazy Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji 

-40 000  

Razem 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
1. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących własnych w dziale 754 w kwocie 34 680,-zł, 

dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części wydatków zaplanowanych na realizację 

zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, z tego zwiększa się 

środki na: 

 dotacje dla jednostek ochotniczych straży pożarnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu umundurowania i sprzętu do celów ratowniczo-gaśniczych – 34 680 zł (rozdz.75412, 

§2820 – DB). 

2. Przeniesienia środków w planie wydatków majątkowych własnych w dziale 900 rozdz.90004           

z §6210 do §6050 w kwocie 545 000,-zł (DE-SK,DG), dokonuje się w związku ze zmianą 

klasyfikacji wydatków zadania inwestycyjnego „Park Leśnych Dzieci”.  

3. Przeniesienia środków w planie wydatków majątkowych własnych w dziale 926 z rozdz.92604 

§6050 (z zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i przebudowa obiektów bazy Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji”) do rozdz.92601 §6050 w kwocie 40 000,-zł (DE-SK), dokonuje się w związku  

z utworzeniem zadania inwestycyjnego „Budowa studni oraz przyłącza istniejącego systemu 

nawadniającego na boisku trawiastym w Ochli”. 


